

November 24, 2020

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 533261

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra East
Mumbai-400051
Scrip Code: EROSMEDIA

SUB: Newspaper advertisement of 26th Annual General Meeting

Dear Sir/Madam

In terms of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed herewith the clipping of the Notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, December 15, 2020 at 3:00 p.m., in the English and Marathi newspapers namely in "The Free Press Journal" and "Navshakti" dated November 24, 2020.

You are requested to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for Eros International Media Limited

Vijay Thaker

**VP - Company Secretary & Compliance Officer** 

Encl: As above



## EROS INTERNATIONAL MEDIA LIMITED CIN: L99999MH1994PLC080502

Registered Office: 201, Kailesh Pleza, Plot No. A-12, Opposite Lexmi Industrial Estate,
Off New Link Roed, Andheri (West), Mumbai - 400 053, India
Corporate Office: 901/902, Suprama Chambers, Off. Veera Desai Road,
Andheri (West), Mumbai - 400 053,

Tel No.: +81-22-6602-1500, Fax No.: +91-22-6602-1540 | Website: www.erosstx.com

## NOTICE OF THE 26™ ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 26" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, December 15, 2020 at 3:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") Other Audio Video Means ("0AVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8"April, 2020, 13" April, 2020 and 5" May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12" May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the aforementioned Circulars, electronic copies of the Annual Raport for the Financial Year 2019-20 of the Company and the Notice of the AGM have been sent on Monday, November 23, 2020 to all the Members whose email addresses are registered with Depository Participant / Link Intime India Private Limited ("Registrar & Transfer Agents"). It is also available on the Company's website <a href="https://www.erosstx.com">www.erosstx.com</a>, the website of Central Depository Services Limited (CDSL) <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and the websites of BSE Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and the websites of BSE Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and the final Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.evoting.cdsl.com">www.evoting.cdsl.com</a> and National Stock Exchange of India Limited at <a href="ht

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEB Listing Regulations, the Company is pleased to offer e-voting facility to its Members to vote on the resolutions proposed to be passed at the 26° AGM. The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide remote e-voting facility.

The remote e-voting will commence on Friday, December 11, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Monday, December 14, 2020 at 5:00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled blocked for e-voting. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Members, the same cannot be changed subsequently.

A person, whose name appears in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Monday, December 7, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

The voting rights of Members shall be proportionate to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The person who acquires shares and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may obtain User ID and Password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if helphe is already registered with CDSL for remote E-voting then helphe can use his/her existing User ID and Password for casting vote. The detailed procedure of remote e-voting and e-voting during the AGM are given in the Notice of the AGM.

A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast his vote again.

In case of any queries relating to e-voting you may refer to the FAOs for Shareholders and e-voting manual for Shareholders available at the download section of <a href="www.evotingindla.com">www.evotingindla.com</a> under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

In case of any grievances connected with facility for remote e-voting or evoting at the AGM, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Maratla Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, December 8, 2020 to Tuesday, December 15, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 26th Annual General Meeting. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxylthrough authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Corporate Office of the Company, not later than 48 hours before the Meeting.

Date: 23/11/2020 Place: Mumbai

Vijay Thaker

VP- Company Secretary and Compliance Officer







## ईरॉस इंटरनॅशनल मिडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल१९९९एमएच१९९४पीएलसी०८०५०२ साआवादा : एल१९९९९५पाव९९९६पाएलसाठट०५०४ नॉदणीकृत कार्यालय : २०१, केलाग्न एलाङ्गा, प्लॉट क्र. ए–११, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट समर्थ, न्यू लिंक रोडलगत, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, भारत. कार्परिट कार्यालय : २०१/९०२, मुक्रिम चेंबर्स, बीरा देसाई रोडलगत, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई- ४०००५३. फोन क्र.: +९१-२२-६६०२ १५००, फंक्स क्र. +९१-२२-६६०२ १५४०, चेंबसाईट : www.orosstx.com

## २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बूक क्लोजर आणि ई-मतदानाची सूचना १० १० १ १०००

सूचना याद्वारे देण्यात् मेर्ने क्रीक क्षप्तानि २६ वो वार्षिक सर्वसिधीरेण सभी ( "एजिएन) ही एजीएमच्या सूचनेत नमुद केलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३, त्याअंतर्गत स्थापित नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्बलोजर रिकायरमेंटस्) रेग्यलेशन्स, २०१५ (''सेबी लिस्टिंग रेग्यलेशन्स'') सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी अनुक्रमे दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ५ मे, २०२० रोजीचे जनरल सर्क्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० (''एमसीए सर्क्युलर्स'') आणि सिक्युरिटीज् ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी दिनांक १२ मे, २०२० रोजीचे सर्व्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी१/ सीआयआर/पी/२०२०/७९ च्या प्रयोज्य तरतुर्दीच्या अनुपालनामध्ये व्हिडिओ कॉन्फरसिंग (''व्हीसी'')/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (''ओएव्हीएम'') मार्फत मंगळवार, १५ डिसेंबर, २०२० रोजी घेण्यात थेणार आहे.

वरील नमुद सक्युलर्सेच्या अनुपालनामध्ये कंपनीचा वित्तीय वर्ष, २०१९-२० करिता वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना डिपॉझिटरी पार्टिसिपटस्/लिक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (''रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस्'') कडे ईमेल पत्ते नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना सोमवार, २३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी पाठविण्यात आली आहे. ती कंपनीची वेबसाईट www.erosstx.com, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट www.evoting.cdsl.com, आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि **नॅशनल** स्टॉक एक्स्चेंजची

www.nseindia.com येथे सुध्दा उपलब्ध आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड ऑडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ चे नियम आणि सेबी रेग्युलेशन्स च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुर्दीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीला २६ व्या एजीएममध्ये मंजुर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावावर भतदान करण्यासाठी तिच्या सभासदांना ई-मतदान सुविधेचा प्रस्ताव दिल्याचा आनंद होत आहे. कंपनी दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणुन सीडीएसएलच्या सेवेसह जोडली गेली आहे.

व्रस्थ ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, ११ डिसेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० (भाप्रवे) सुरु होईल आणि सोमवार, १४ डिसेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० (भाप्रवे) संपेल आणि त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान मॉड्युल ई-मतदानासाठी बंद/ब्लॉक करण्यात येईल. दुरस्थ ई-मतदनाला वरील सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. सभादांनी ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात त्यानंतर बदल करता येणार नाही.

ज्या व्यक्तींची नावे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच सोमवार, ७ डिसेंबर, २०२० रोजीस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दुरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यासाठी तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

सभासदांचे मतदानाचे हक हे कट-ऑफ तारावेस कंपनीच्या भागा दालेल्या भाग भांडवलामधील त्यांच्या हिश्श्याच्या प्रमाणात राहतील. कोणीही व्यक्ती ज्यांनी सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केलेले आहेत आणि सभासद बनले आहेत आणि कट-ऑफ तारखेस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवुन युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त कर शकतात. तथापी त्याने/तिने दुरस्थ ई-मतदानाकरिता सीडीएसएल कडे अगोदरच नोंदणी केली असल्यास तो/ती मतदान करण्यासाठी त्याचा/तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापह शकतात. दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदानाची तपशिलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे.

सभासद दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा त्यांचा हक वापरल्याच्या नंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता तुम्ही भागधारकांसाठी असलेल्या एफएक्युज्चा संदर्भ घेवु शकता आणि भागधारकांसाठी ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवावा.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीकरिता कृपया श्री. राकेश दळवी, मॅनेजर (सीडीएसएल) सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंडस्, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई- ४०००१३ यांना संपर्क करावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindla.com कडे ईमेल पाठवावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर फोन करावा.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचे रेग्युलेशन ४२ च्या तरतदींच्या अनुपालनात कंपनीचे सभासद रजिस्ट्रर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतुकरिता मंगळवार, ८ डिसेंबर, २०२० ते मंगळवार, १५ डिसेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस धरुन) पर्यंत बंद राहतील. सभेला हजर राहन मतदान करण्यासाठी हक्षदार असलेली व्यक्ती ही व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे/ प्राधिकृत प्रतिनिधीच्या मार्फत मतदान कर शकते, मात्र समेला हजर राहन मतदान करण्यासाठी हक्षदार असलेल्या व्यक्तीद्वारे रितसर सही केलेले सर्व विहित प्रपत्र/प्राधिकार पत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या कॉपॅरिट कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

ईरॉस इंटरनॅशनल मिडिया लिमिटेड करिता

सही / -

दिनांक: २३/११/२०२० ठिकाण : मुंबई

विजय ठाकेर व्हीपी. कंपनी सेक्रेटरी आणि अनुपालन अधिकारी

